
 
 

TEXAS CONNECTION s.r.o., Karlštejnská 208, 252 17 Tachlovice 

Texas Connection s.r.o., Karlštejnská 208, 252 17 Tachlovice, Tel.: 725 109 439 
E-mail: obchod@texasconnection.cz, IČO: 26712954, DIČ: CZ26712954 

 

 

Návod na montáž kotce 2 x 3 m s přístavkem 2 x 2 m 

 

 

 
 

 

Před montáží si pečlivě připravte spojovací materiál a jednotlivé díly kotce a přístavku.  

 

 

Spojovací materiál  Kotec 2 x 3 m  Přístavek 2 x 2 m 

texi 6,3 x 22   8 ks + gum. podl. 8 ks + gum. podl. 

VS 6 x 35   9 ks   9 ks 

podl. velkopl. 6 x 18  9 ks   9 ks 

matice M6   9 ks   9 ks 

vrut 5 x 60   4 ks   4 ks 

texi 4,8 x 32             33 ks + gum. podl.      22 ks + gum. podl. 

Ostatní komponenty k přístavku:  

kostka 4 ks, plechový profil 1 ks, VS 6 x 70, 

matice M6 + velkopl. podl. 6 x 18, vrut 

3,5x 25 

 

 



 
 

TEXAS CONNECTION s.r.o., Karlštejnská 208, 252 17 Tachlovice 

Texas Connection s.r.o., Karlštejnská 208, 252 17 Tachlovice, Tel.: 725 109 439 
E-mail: obchod@texasconnection.cz, IČO: 26712954, DIČ: CZ26712954 

 

1. ÚPRAVA TERÉNU 

Upravte terén pod kotcem a přístavkem do roviny. 

 

2. USAZENÍ PODLAHOVÝCH RÁMŮ 

Oba rámy podlahy s nožičkami usaďte s mírným sklonem cca 2 cm k přední stěně, 

kvůli odtoku vody při čištění kotce. Rámy usaďte větším polem dozadu. Pro správné 

usazení rámu se mohou jednotlivé nožičky vypodložit. Správné usazení rámu je 

nutné! 

 

3. MONTÁŽ ZADNÍCH A BOČNÍCH STĚN 

Začněte montáží nejprve stěn kotce. Usaďte na podlahový rám zadní stěnu a 

pohledově levou boční stěnu kotce. Stěny přišroubujte k sobě šrouby VS 6 x 35 s 

maticí M6 s podložkou 6 x 18. Tímto spojem docílíte stability stěn.  

Dále usaďte na podlahový rám zadní stěnu přístavku a pohledově pravou stěnu 

přístavku a opět přišroubujte šrouby VS 6 x 35 s maticí M6 s podložkou 6 x 18.  

Mezi zadní stěny vložte dělící stěnu. Mezi packy zadní stěny a rámu dělící stěny 

nejprve vložte ocelové kostky 2 ks a následně spojte dělící stěnu se zadní stěnou 

pomocí delších šroubů VS 6 x 70. Zadní stěnu, boční stěny a dělící stěnu přišroubujte 

do podlahových rámů pomocí texi šroubů 6,3 x 22. 

 

4. VLOŽENÍ PODLAHOVÉ KRYTINY - CETRIS DESKY - OPATRNĚ PŘI MANIPULACI 

PŘENÁŠEJTE VE SVISLÉ POLOZE - NA RÁM POKLÁDEJTE OPATRNĚ 

Na podlahový rám mezi boční a dělící stěnu uložte podlahové cetris desky, k zadní 

stěně větší - širší díl, následně vložte menší díl, který bude mírně přesahovat přes 

boční stěny. 

 

5. MONTÁŽ PŘEDNÍCH STĚN S DVEŘMI 

 Usaďte a přišroubujte přední stěnu kotce s dveřmi šroubem VS 6 x 35 s maticí M6 s 

podložkou 6 x 18 k bočním stěnám a texi šrouby 6,3 x 22 do podlahového rámu. 

(Pokud jste si zakoupili kotec i s boudou, před montáží přední stěny vložte boudu do 

kotce). Zavětrovací prkno předních stěn přišroubujte vruty 5 x 60 k prknům bočních 

stěn a dělící stěny. Pro přišroubování prkna přední stěny přístavku s prknem dělící 

stěny použijte plechový profil a vruty 3,5 x 25. 

 

6. MONTÁŽ STŘEŠNÍ KRYTINY 

Usaďte střešní trapézové plechy na stěny kotce a přístavku. Přesah plechů bude 

vzadu 10 cm a vpředu 20 cm. Přesah po krajích cca 5 cm. Plechy připevněte k 

obvodovým zavětrovacím prknům pomocí texi šroubů 4,8 x 32 do každé vlnky.  


